
UCHWAŁA NR CCXXXIV/890/2022 
ZARZĄDU POWIATU W KRASNYMSTAWIE 

z dnia 22 listopada 2022 r. 

w ~prawie wyrażenia opinii w celu uzyskania decyzji o zezwoleniu na realizację inwestycji drogowej pod 
nazwą: ,,Rozbudowa drogi gminnej Nr 109604L w zakresie budowy urządzeń odwadniających 

w miejscowości Suchodoly". 

Na podstawie art, 32 ust. I ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym (Dz.U. z 2022 r. 
poz. 1526) oraz art. I I b ust. I ustawy z dnia I O kwietnia 2003 r. o szczególnych zasadach przygotowania 
i realizacji inwestycji w zakresie dróg publicznych (Dz.U. z 2022 r. poz. 176) Zarząd Powiatu 
w Krasnymstawie uchwala, co następuje: 

§ I. 
Zarząd Powiatu na wniosek Wójta Gminy Fajsławice reprezentowanego przez Pana Michała Góralskiego 
wyraża pozytywną opinię niezbędną do wniosku o uzyskanie decyzji o zezwoleniu na realizację inwestycji 
drogowej pod nazwą: ,,Rozbudowa drogi gminnej Nr 109604L w zakresie budowy urządzeń 
odwadniających w miejscowości Suchodoły". 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia. 

Członkowie Zarządu:d 
,, 

Marek N. owosad~ 

Jan Mróz rr,~ 
M k Ni , . j__ . are rescror 

Piotr Suchorab . 

----------------·-------------··------------ 

Id: AB000DA9-B I 45-4A 73-B34C-EF4335878BC6. Uchwalony Strona I 


